Протокол № 4
собрания членов территориального общественного самоуправления

(ТОС) «Копанец»

х. Копанец Дата «19» октября 2022 г.
Время 14.00

Присутствовало: 32 человека
На заседании присутствовали: глава Луценковской территориальной

администрации Бондаренко Е.А..
Повестка дня:

1. О деятельности ТОС «Копанец».
2. О необходимости повышения бдительности и действиях при угрозе

возникновения террористических актов, а также чрезвычайных ситуаций по
месту проживания и на объектах с массовым пребыванием людей.

По первому вопросу слушали: Обельчак Ирину Сергеевну,
председателя ТОС «Копанец», которая сообщила, что на данный момент на
Луценковской сельской территории реализуется проект-победитель Фонда
президентских грантов «На радость всем», завершение этого проекта
планируется в феврале 2023 г. Члены ТОС учувствуют в мероприятиях
данного проекта. Нам необходимо привлечь как можно больше жителей х.
Копанец к досуговой деятельности, как в рамках реализуемого проекта, так
и в других мероприятиях культурно-массовой, патриотической,
экологической направленности, мероприятиях по пропаганде здорового
образа жизни.

Выступили: Кравченко Любовь Дмитриевна, которая поддержала
предложение председателя ТОС «Копанец» о необходимости участвовать в
мероприятиях проекта «На радость всем» и других мероприятиях культурно-
массовой, патриотической, экологической направленности, мероприятиях по
пропаганде здорового образа жизни.

Решили: информацию Обельчак И.С. принять к сведению.

Результат голосования:
«за» -32 человека, «против»-0, «воздержались»-0.
По второму вопросу слушали: Обельчак Ирину Сергеевну,

председателя ТОС «Копанец», которая довела до сведения о необходимости
повышения бдительности и действиях при угрозе возникновения
террористических актов, а также чрезвычайных ситуаций по месту
проживания и на объектах с массовым пребыванием людей.

Выступили: Бондаренко Елена Александровна- глава Луценковской
территориальной администрации, которая сообщила, что более подробную
информацию можно найти на информационных стендах, расположенных на
сельской территории, а также на официальном сайте Луценковской
территориальной администрации и в социальной сети «Вконтакте».

Решили: информацию о необходимости повышения бдительности и
действиях при угрозе возникновения террористических актов, а так же
чрезвычайных ситуаций по месту проживания и на объектах с массовым
пребыванием людей принять к сведению.

Результат голосования:
«за» -32 человека, «против»-0, «воздержались»-0.

Председатель (собрания).

Секретарь (собрания):

/ Обельчак И.С.
ФИО

/ Свинарева Н.В.
иоДпись) ФИО